
KV ŘEZÁČ Letní pohár mužů a žen             
Slavkov u Brna       26. – 27. srpna 2023 

 

POŘADATEL z pověření ABV ČVS pořádá SK Beachvolleyball 
Slavkov, www.beachvolleyballcz.cz 
Lubomír Kuchta, 602 518 192,  
email: beachvolleyball@volny.cz 

MÍSTO KONÁNÍ Beachvolejbalový areál na koupališti ve Slavkově 
u Brna,ulice Kaunicova, GPS: 49˚ 9‘ 30,5“ N, 16˚ 52‘ 31,1“ E 

KATEGORIE muži a ženy 

HERNÍ SYSTÉM hlavní soutěž 
obě kategorie: pro maximálně 24 týmů (min. 14 týmů dle vstupních bodů z žebříčku ABV 
dospělých, max. 1 DKA, max. 2 DKP, max. 1 DKM a 6 týmů z kvalifikace), model H24-2KO 

kvalifikace  
pro maximálně 16 týmů (max. 1 DKA, max. 1 DKP, max. 1 DKM a další týmy dle 
vstupních bodů z žebříčku ABV dospělých), model Q16-KO 

ČASOVÝ 
ROZVRH 

PÁ 25. 8. – případná kvalifikace (začátek bude upřesněn na stránce turnaje na webu ČVS) 
SO 26. 8. – hlavní soutěž, začátek v 9:00  
NE 27. 8. – závěrečná utkání hlavní soutěže, začátek bude upřesněn v místě konání 

PŘIHLÁŠKY Standardní přihlášení (včetně platby startovného) nejpozději do pondělí 21. 8. do 20:00 
on-line prostřednictvím VIS  
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas 
rodiče (zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 

STARTOVNÉ 700 Kč / tým za účast v hlavní soutěži, 500 Kč / tým za účast pouze v kvalifikaci 
(startovné ve výši za účast v hlavní soutěži se platí prostřednictvím VIS při přihlašování) 

ŘÍZENÍ ZÁPASŮ Utkání řídí členové poraženého týmu z předchozího zápasu a zároveň obsluhují 
ukazatel skóre. 

PRIZE MONEY 
/ VĚCNÉ CENY 

10 000 Kč pro každou kategorii 

HRACÍ MÍČ Gala Smash Pro 6 (BP 5363 S), 

POČET KURTŮ  kvalifikace – 3 hrací kurty / kategorie, 
hlavní soutěž –3 hrací kurty /kategorie, 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Jan Biječek, tel. 603 581 608, email: bijecek@seznam.cz 
 

UBYTOVÁNÍ - Penzion „Austerlitz“, I.Křivánek, Nerudova 1139, 603 541 247 (od 350,-Kč), 
- Pension „OLGA“, pí Dobešová, Zborovská 45, tel: 544 221 326, (od 450,-Kč) 
- Golf Hotel Austerlitz, Na golfovém hřišti 1, tel: 544 221 588, (od 1000,-Kč) 
   (vše  Slavkov u Brna, orientační cena bez snídaně za osobu a noc s DPH) 

POZNÁMKY Pitný režim pro hráče v průběhu celého turnaje a každý hráč hl.soutěže obdrží 
jeden hrací dres a v sobotu večer steak. V sobotu večer v areálu koupaliště 
Beachparty. 
Další informace na stránce turnaje https://www.cvf.cz/beach/turnaje/ 


